
   

 

Amendement: Advies zendtijdtoewijzing Diemer Omroep 

 

De gemeenteraad van Diemen, in vergadering bijeen op 18 februari 2016, 

gelezen de Raadsvoordracht Advies aan Commissariaat voor de Media inzake RTV Diemen 

overwegende dat:  

- de Raad de mogelijkheid wil hebben om tussentijds advies te geven aan het 

Commissariaat voor de Media ter zake van de representativiteit van het PBO 

(“Programma Beleidsbepalend Orgaan”) van de D.O.S. (“Diemer Omroep Stichting”); 

- het college heeft besloten om elk jaar bestuurlijk te overleggen met het PBO van de 

D.O.S. en als vast agendapunt het functioneren van het PBO te hanteren; 

- het PBO (zoals gepubliceerd op 4 februari 2016) nog steeds vacatures kent,  

Besluit: 

- aan de gevraagde beslissing toe te voegen: “Hiertoe brengt het College jaarlijks 

verslag uit aan de Raad over de stand van zaken met betrekking tot de 

representativiteit van het PBO van de D.O.S.”. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

VVD   CDA 
B. Wielage  J. de Graaff    
F.J. Mulder 
J. Jägers 
 
 
 
 


